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MODEL
MODELL Gewicht 

Weight 

Kg 
 Volumen
Capacity 

Working
Pressure   

Max. Bar Lt 

Technical Data /Technische Daten

 Capacity /Volumen

Gross Weight /Bruttogewicht

Working Principle /Arbeitsprinzip

Working Pressure /Arbeitsdruck

Grip Pressure /Griffdruck

 Rotator / Rotator

No. Theeth/Zinken

Thooth/Zinke

Arbeitsdruck A B C D E 

MHO4 700 400 280 1400 1450 1380 2000 1800 

400 Lt 

700 Kg 

Hydraulic/Hydraulisch 

220 Bar 

280 Bar 

270/360° 

4 

 High Cast Steel/Hochwertiger Gussstahl

HYDRAULIC POLYP GRAPPLE/ CNC 400 LT
HYDRAULISCHER POLYPGREIFER/ CNC 400 LT




